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 1 Senin

22 Sep 2025

Kontrak kuliah dan menganalisis konsep dasar IIPS pada 

Pendidikan IPS di SD

 28 LELLY QODARIAH

 2 Senin

29 Sep 2025

Karakteristik Peserta Didik SD dalam Pembelajaran IPS  29 LELLY QODARIAH

 3 Senin

6 Okt 2025

Ruang Lingkup Materi IPS di SD (Kurikulum Merdeka dan 

Pembelajaran mendalam (Deep Learning)

 28 LELLY QODARIAH

 4 Senin

13 Okt 2025

Strategi dan Model Pembelajaran IPS di SD  29 LELLY QODARIAH

 5 Senin

20 Okt 2025

Pembelajaran Berbasis Proyek (Project Based Learning) 

dan Inkuiri Sosial

 29 LELLY QODARIAH

 6 Senin

27 Okt 2025

Pembelajaran Berbasis Proyek (Project Based Learning) 

dan Inkuiri Sosial

 29 LELLY QODARIAH

 7 Senin

3 Nov 2025

Pembelajaran Berbasis Proyek (Project Based Learning) 

dan Inkuiri Sosial

 29 LELLY QODARIAH

 8 Senin

24 Nov 2025

UJIAN TENGAH SEMESTER (UTS)  29 LELLY QODARIAH
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 9 Senin

1 Des 2025

Presentasi Flipbook pada media pembelajaran IPS  29 LELLY QODARIAH

 10 Senin

8 Des 2025

Presentasi Flipbook pada media pembelajaran IPS  29 LELLY QODARIAH

 11 Senin

15 Des 2025

Praktek media pembelajaran IPS menggunakan teknologi: 

Google clasroom kelompok 5 dan 6

 29 LELLY QODARIAH

 12 Senin

22 Des 2025

MEMAKNAI STEAM DALAM INOVASI PEMBELAJARAN IPS  29 LELLY QODARIAH

 13 Senin

29 Des 2025

Memaknai Steam Dalam Inovasi Pembelajaran IPS  29 LELLY QODARIAH

 14 Senin

5 Jan 2026

Memaknai Steam Dalam Inovasi Pembelajaran IPS  29 LELLY QODARIAH

 15 Kamis

22 Jan 2026

UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS)  29 LELLY QODARIAH
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Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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%
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22 Sep 2025 29 Sep 2025 6 Okt 2025 13 Okt 2025 20 Okt 2025 27 Okt 2025 3 Novr 2025 24 Novr 2025 1 Des 2025 8 Des 2025 15 Des 2025 22 Des 2025 29 Des 2025 5 Jan 2026 22 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2401025021 SYAFFA MUFLIHAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2401025022 NAILA KHAIRUNNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2401025025 KAROLIN NAZWA LIYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2401025038 FATIMAH AZ-ZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2401025045 ZAHWA LUTHFIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2401025046 MEILISA CAHYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2401025065 MUHAMMAD FIKRI AWALUDDIN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2401025077 MOZZA ERISHA ALKHAIRA LUTH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2401025094 NABIL AKHMAD AL HAETAMI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2401025096 VANESA LESTARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2401025102 CAREN PRISCILLA  ZEBUA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2401025110 LUTFIATUN NAJAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2401025115 ANGGITAN NURUL BUDI UTAMI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2401025116 NAOMI TAMBUNAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2401025117 SYAULA ABID FAIZIYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2401025122 NAILA NURUL FADHILAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2401025123 VANIA NATASYA DURAJAK 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2401025131 MAULIDINA RACHMA NISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2401025134 SITI AMELIA NINGSIH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2401025136 NAJWA AULIA SYAFBRINAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2401025138 AYUK LESTARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V
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22 Sep 2025 29 Sep 2025 6 Okt 2025 13 Okt 2025 20 Okt 2025 27 Okt 2025 3 Novr 2025 24 Novr 2025 1 Des 2025 8 Des 2025 15 Des 2025 22 Des 2025 29 Des 2025 5 Jan 2026 22 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2401025141 RYAN CINTYA SALSABILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2401025145 NAJMA FITRIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2401025150 CUT BERLIANA HASTRIYA 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 25 2401025151 SINDY BISNISKA INDRIYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2401025156 HANA FATHIYYAH AHMAD 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2401025165 FATH SYURA MUNTESERI 14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 28 2401025166 ZULHIDAYAT 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2401025168 FENISA PUTRI MELIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28,00Jumlah hadir :  29  28  29  29  29  29  29  29  29  29  29  29  29  29
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PGSD

LELLY QODARIAH, Dr., M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.AKTIF

 1 2401025021 SYAFFA MUFLIHAH  84 86  80 84 A 82.80

 2 2401025022 NAILA KHAIRUNNISA  82 86  82 84 A 83.00

 3 2401025025 KAROLIN NAZWA LIYA  78 86  87 84 A 83.80

 4 2401025038 FATIMAH AZ-ZAHRA  85 86  87 83 A 85.80

 5 2401025045 ZAHWA LUTHFIAH  82 86  87 84 A 85.00

 6 2401025046 MEILISA CAHYANI  83 86  87 85 A 85.40

 7 2401025065 MUHAMMAD FIKRI AWALUDDIN  78 86  82 85 A 81.90

 8 2401025077 MOZZA ERISHA ALKHAIRA LUTH  81 86  80 84 A 81.90

 9 2401025094 NABIL AKHMAD AL HAETAMI  78 86  82 84 A 81.80

 10 2401025096 VANESA LESTARI  82 86  82 84 A 83.00

 11 2401025102 CAREN PRISCILLA  ZEBUA  78 86  78 82 A 80.00

 12 2401025110 LUTFIATUN NAJAH  81 86  87 85 A 84.80

 13 2401025115 ANGGITAN NURUL BUDI UTAMI  85 86  82 84 A 83.90

 14 2401025116 NAOMI TAMBUNAN  86 86  78 83 A 82.50

 15 2401025117 SYAULA ABID FAIZIYA  82 86  87 84 A 85.00

 16 2401025122 NAILA NURUL FADHILAH  84 86  82 84 A 83.60

 17 2401025123 VANIA NATASYA DURAJAK  85 86  87 84 A 85.90

 18 2401025131 MAULIDINA RACHMA NISA  80 86  87 85 A 84.50

 19 2401025134 SITI AMELIA NINGSIH  74 86  82 85 A 80.70

 20 2401025136 NAJWA AULIA SYAFBRINAH  80 86  86 83 A 83.90

 21 2401025138 AYUK LESTARI  86 86  78 86 A 82.80

 22 2401025141 RYAN CINTYA SALSABILA  81 86  80 86 A 82.10

 23 2401025145 NAJMA FITRIANI  83 86  87 86 A 85.50

 24 2401025150 CUT BERLIANA HASTRIYA  86 86  82 82 A 84.00

 25 2401025151 SINDY BISNISKA INDRIYANI  87 86  86 84 A 86.10

 26 2401025156 HANA FATHIYYAH AHMAD  82 86  80 84 A 82.20

 27 2401025165 FATH SYURA MUNTESERI  84 86  82 84 A 83.60

 28 2401025166 ZULHIDAYAT  78 86  82 84 A 81.80

 29 2401025168 FENISA PUTRI MELIANI  82 86  87 85 A 85.10
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